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SPITALUL ORĂȘENESC “SFÂNTUL DIMITRIE’’ TÂRGU NEAMȚ 

                                                           LISTA CONTACT STRUCTURI SPITAL 
 
 

Sectia Numar de telefon Adresa email 
 1. Sectia Medicina Internă, din care: 0786.089.307 medicina_interna@spital-tirguneamt.ro 
1.1.Compartiment Gastroenterologie 0786.089.307 medicina_interna@spital-tirguneamt.ro 
1.2. Compartiment Diabet Zaharat, Nutriție și Boli 
Metabolice 

0786.089.307 medicina_interna@spital-tirguneamt.ro 

 2. Sectia Obstretică-Ginecologie, din care: 0786.089.305 og@spital-tirguneamt.ro 
2.1. Compartiment ATI 0786.089.305 og@spital-tirguneamt.ro 
2.2. Sala de Operații 0786.089.305 og@spital-tirguneamt.ro 
 3. Compartiment  Neonatologie 0786.231.227 neonatologie@spital-tirguneamt.ro 
 4. Sectia Chirurgie Generală, din care: 0786.089.312 chirurgie@spital-tirguneamt.ro 
4.1. Compartiment ATI 0786.089.312 chirurgie@spital-tirguneamt.ro 
4.2. Compartiment Ortopedie Traumatologie 0786.089.312 chirurgie@spital-tirguneamt.ro 
4.3. Bloc Operator 0786.231.225 chirurgie@spital-tirguneamt.ro 
 5. Sectia Boli infectioase 0786.089.311 

Et.1- 0787-344.662  
Et.2 - 0787.390.404  

boli_infectioase@spital-tirguneamt.ro 

5.1. Cabinet Boli Infectioase  
 

0787.733.430 cabinet.infectioase@spital-tirguneamt.ro 

5.2. Centrul  de evaluare și tratare a pacienților confirmați 
Covid-19 

0787.733.430 evaluarecovid19@spital-tirguneamt.ro 

 6. Secția Cardiologie 0786.089.309 cardiologie@spital-tirguneamt.ro 
 7. Secția Reumatologie, din care: 0786.089.313 reumatologie@spital-tirguneamt.ro 
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7.1. Compartiment Recuperare, Medicină Fizică și 
Balneologie 

0786.089.313 reumatologie@spital-tirguneamt.ro 

 8. Secția Pediatrie, din care: 0786.089.310 pediatrie@spital-tirguneamt.ro 
8.1. Compartiment Recuperare Pediatrică 0786.089.310 pediatrie@spital-tirguneamt.ro 
8.2. Zona Covind-19 0786.089.310 pediatrie@spital-tirguneamt.ro 
8.3. CPU Pediatrie 0786-089.304 cpu_pediatrie@spital-tirguneamt.ro 
8.4. Cabinet Pediatrie 0787.627.729  
 9. Compartiment Primiri Urgențe - CPU 0233790824/ int.1 

CPU RESUSCITARE / 
INTERNARI  
0786.089.303 
CPU DR.GARDĂ 
0786.231.224 

cpu@spital-tirguneamt.ro 
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